
 

 

ZARZĄDZENIE NR 350/2025 

BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 236/2025 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XXIII/57/08 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 4 września 2008 r. 

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej, zmienionej uchwałą  

nr XXXIII/55/09 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 2 września 2009 r., uchwałą nr XLIV/78/10 Rady Miejskiej 

w Giżycku z dnia 9 września 2010 r., uchwałą nr IX/34/11 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

oraz uchwałą nr XXXIV/25/2017 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 22 lutego 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 236/2025 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie 

opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych w ten sposób, że w § 1 w tabeli pn. III. Port pasażerki 

„Ekomarina Giżycko” w wierszu: „CENNIK WYNAJMU SALI KONFERENCYJNEJ DLA 

STOWARZYSZEŃ, KLUBÓW I MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W CELU REALIZACJI 

ZADAŃ STATUTOWYCH” pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

1. 

Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji celowych 

przyznanych przez Gminę Miejską Giżycko w ramach realizowanych zadań 

publicznych z dotacji celowych na rzecz mieszkańców Giżycka oraz Miejskie 

Jednostki Organizacyjne 

50,00 zł/ 1 godz. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Giżycku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Burmistrz Miasta Giżycka 

Ewa Ostrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 14 października 2025 r.

Poz. 3680


		2025-10-14T11:00:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




